
J. A. Komenský 
Sobota 27. 3. 2021 

Přístup od 9:15 - 9:30 do cca 11:30 on-line 

pro nezadané křesťany z protestantských církví cca 30-55 let 
 

Jan Amos Komenský. Můžeme se něčím z jeho 
života inspirovat? Pojďme se společně sdílet a 
hledat, co možná není tak známé o známém 
„Učiteli národů“. 
 
Program:  

Sdílení Bronislava a Jany Matulíkových  
+ Sdílení účastníků – čím nás Komenský 
oslovil, v čem je nadčasový? 

Diskuse ve skupinkách 
Jak najít a rozpoznat pravdu?  

Může nás Komenský svým hledáním inspirovat? Jak? 
 
 

Přihlášky: do 22. 3. 2021 na adrese singlesplus30@gmail.com  
Potvrzení přihlášky obdržíte po ukončení přihlašování.  
 
Připojení: Odkaz pro připojení obdržíte den před konáním. 
Přihlašovat se bude možné zhruba od 9:15 hodin přes meetgoogle. 
 
 

Těšíme se na společně strávený čas. Změna programu vyhrazena. 
 

Kontaktní osoba: Lenka Mikisková 
 
 

Nejedná se o seznamovací akci. Nabízíme prostor pro 
povzbuzení, ke sdílení, společným aktivitám a budování 
přátelství. 
 

Další informace o aktivitách Singles+ stejně jako pozvánky na chystané akce 
najdete na stránkách: http//cb.cz/omar/ 


